
UCHWAŁA Nr VI-30/11 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 25 maja 2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI-253/10 Rady Gminy z dnia 24 marca 2010 r.  

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację inwestycji. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 

pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240,  

z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się § 1 Uchwały Nr XXXVI – 253/10 Rady Gminy z dnia 24 marca 2010 r.  

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację inwestycji, która otrzymuje 

brzmienie:  

„Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Opolu w kwocie 3.267.278 zł. na realizację zadania pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej dla wsi Chocianowice”. 

Pożyczka przekazana zostanie w 2011 roku w wysokości 3.267.278 zł. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia przedmiotowej uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


